Badischer Kegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleitende Stelle BKBV - Landesfachwart Classic Herbert Bérnchen - Schiitzenstrale 10 - 69207 Sandhausen - Tel.: 06224-52360 - Fax: 06224-81743
Homepage des BKBV: www.bkbv.de

Landesliga 3 Damen (2. Spielwoche - 14.-20.09.2009)

DKC Alt Heidelberg 2 - TV 1880 Kaefertal 2670 2593
DSKC 2008 Altlufzheim - Sh. Kranz Ubstadt 2309 2433
DKC RW Viernheim 2 - DKC GH Eppelheim 2504 2503
TV Mosbach - KV Liedolsheim 3 2316 2264
SKV VBK/Wolf.weier - SG Stral3enbahner Ka. 2619 2393
Pl. Klub SP Kegel GP Ges-g HP Heim-g AP Ausw.-g DVP DVH
1 SKV VBK/Wolf.weier 2 5039 04:00 2519.50 02:00 2619.00 02:00 2420.00
2 DKC RW Viernheim 2 2 4982 04:00 2491.00 02:00 2504.00 02:00 2478.00
3 DKC Alt Heidelberg 2 2 5139 02:02 2569.50 02:00 2670.00 00:02 2469.00
4 DKC GH Eppelheim 2 5041 02:02 2520.50 02:00 2538.00 00:02 2503.00
5 TV 1880 Kaefertal 2 4993 02:02 2496.50 02:00 2400.00 00:02 2593.00
6 SG Stral’enbahner Ka. 2 4971 02:02 2485.50 02:00 2578.00 00:02 2393.00
7 TV Mosbach 2 4862 02:02 2431.00 02:00 2316.00 00:02 2546.00
8 Sh. Kranz Ubstadt 2 4844 02:02 2422.00 00:02 2411.00 02:00 2433.00
9 KV Liedolsheim 3 2 4698 00:04 2349.00 00:02 2434.00 00:02 2264.00
10 DSKC 2008 Altlu3heim 2 4505 00:04 2252.50 00:02 2309.00 00:02 2196.00
Die Top Ten der Woche
Heim Auswarts
Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW) Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW)
Heger, Stephanie Alt Heidelberg 482 (322 /160/0) Bruche, Tanja TV Kéfertal 451 (309 /1421 4)
Mandel, Manuela RW Viernheim 473 (329/144 1 4) Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim 448 (303 /145/ 3)
Walz, Claudia Wolfartsweier/VBK 466 (309 /157 / 4) Goldbach, Manuela TV Kéafertal 442 (309/133/6)
Maier, Claudia Alt Heidelberg 464 (293/171/ 4) Beck, Petra SG StralRenbahner 442 (292 / 150/ 4)
Lutz, Marika Wolfartsweier/VBK 460 (304 /156 / 3) Kdbel, Saskia TV Kéfertal 435 (300/135/8)
Dommer, Jennifer Wolfartsweier/VBK 446 (297 1149/ 2) Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 434 (293 /1411 8)
Sejak, Annika RW Viernheim 444 (319/125/9) Nischwitz, Gertrud TV Kafertal 434 (290 / 144/ 5)
Steidel, lise Alt Heidelberg 434 (303/131/3) Gorner, Heide Gut Holz Eppelheim 433 (293 /1401 6)
Maier, Jessica Alt Heidelberg 434 (291 /1431 6) Birkle, Ines DKC SK Ubstadt 424 (290/ 134/ 6)
Spina, Laura Alt Heidelberg 431 (287 /1441/3) Beisser, Brigitte DSKC Eppelheim 423 (303/120/ 14)
Mannschaft der Woche
Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis
Heger, Stephanie Alt Heidelberg 482 Kegel Bruche, Tanja TV Kéafertal 451 Kegel
Mandel, Manuela RW Viernheim 473 Kegel Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim 448 Kegel
Walz, Claudia Wolfartsweier/VBK 466 Kegel Goldbach, Manuela TV Kafertal 442 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2762 Kegel
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Damen 2009/10 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswérts

Schnitt Heim

Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW

1. Bruche, Tanja TV Kafertal 451 1 451.00 309.00 142.00 4.00 1 398.00 273.00 125.00 7.00 2 42450 291.00 133.50 5.50

2. Heger, Stephanie Alt Heidelberg 482 1 451.00 299.00 152.00 2.00 1 482.00 322.00 160.00 0.00 2 466.50 310.50 156.00 1.00

3. Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim 448 1 448.00 303.00 145.00 3.00 1 459.00 310.00 149.00 5.00 2 453,50 306.50 147.00 4.00

4. Babutzky, Etel RW Viernheim 0 1 443.00 295.00 148.00 4.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 443.00 295.00 148.00 4.00

5. Goldbach, Manuela TV Kéfertal 442 1 442.00 309.00 133.00 6.00 1 411.00 287.00 124.00 11.00 2 426.50 298.00 128.50 8.50

6. Kirschenhofer, Bettina TV Mosbach 389 1 44200 298.00 144.00 8.00 1 389.00 265.00 124.00 500 2 41550 28150 134.00 6.50

7. Beck, Petra SG StraRenbahner 442 1 442.00 292.00 150.00 4.00 1 422.00 289.00 133.00 3.00 2 432.00 290.50 141.50 3.50

8. Maurer, Andrea TV Mosbach 376 1 440.00 320.00 120.00 7.00 1 376.00 269.00 107.00 8.00 2 408.00 29450 113.50 7.50

9. Mattern, Helga TV Mosbach 401 1 439.00 288.00 151.00 3.00 1 401.00 276.00 125.00 7.00 2 420.00 282.00 138.00 5.00
10. Kobel, Saskia TV Kéfertal 435 1 43500 300.00 135.00 8.00 1 387.00 284.00 103.00 9.00 2 411.00 292.00 119.00 8.50
11. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 434 1 43400 293.00 141.00 8.00 1 447.00 307.00 140.00 4.00 2 440.50 300.00 140.50 6.00
12. Nischwitz, Gertrud TV Kéfertal 434 1 43400 290.00 144.00 500 1 393.00 270.00 123.0010.00 2 413.50 280.00 133.50 7.50
13. Mall, Nicoletta VBK/Wolfartsweier 420 1 433.00 299.00 134.00 4.00 1 420.00 282.00 138.00 4.00 2 426.50 290.50 136.00 4.00
14. Gorner, Heide Gut Holz Eppelheim 433 1 433.00 293.00 140.00 6.00 1 422.00 315.00 107.0012.00 2 427.50 304.00 123.50 9.00
15. Spina, Laura Alt Heidelberg 431 1 431.00 297.00 134.00 500 1 431.00 287.00 144.00 3.00 2 431.00 292.00 139.00 4.00
16. Lutz, Marika Wolfartsweier/VBK 460 1 430.00 299.00 131.00 6.00 1 460.00 304.00 156.00 3.00 2 445.00 301.50 143.50 4.50
17. Kamuff, Petra RW Viernheim 0 1 430.00 297.00 133.00 5.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 297.00 133.00 5.00
18. Dommer, Jennifer Wolfartsweier/VBK 446 1 427.00 295.00 132.00 3.00 1 446.00 297.00 149.00 2.00 2 436.50 296.00 140.50 2.50
19. Burkle, Ines DKC SK Ubstadt 424 1 42400 290.00 134.00 6.00 1 417.00 293.00 124.00 7.00 2 420.50 291.50 129.00 6.50
20. Beisser, Brigitte DSKC Eppelheim 423 1 423.00 303.00 120.0014.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 423.00 303.00 120.00 14.00
21. Bruche, Karin 289 422 1 422.00 289.00 133.00 8.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 422.00 289.00 133.00 8.00
22. Grosz, Marion SG StraRenbahner 421 1 421.00 281.00 140.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 421.00 281.00 140.00 5.00
23. Maier, Claudia Alt Heidelberg 464 1 420.00 298.00 122.00 8.00 1 464.00 293.00 171.00 400 2 442.00 29550 146.50 6.00
24. Pa&hl, Bettina DKC SK Ubstadt 418 1 418.00 289.00 129.00 6.00 1 431.00 288.00 143.00 3.00 2 42450 288,50 136.00 4.50
25. Ittenbach, Gudrun TV Mosbach 374 1 418.00 284.00 134.00 5.00 1 374.00 261.00 113.00 8.00 2 396.00 27250 123.50 6.50
26. Heck, Manuela Alt Heidelberg 425 1 418.00 292.00 126.00 8.00 1 425,00 309.00 116.00 7.00 2 42150 300.50 121.00 7.50
27. Sejak, Annika RW Viernheim 444 1 416.00 294.00 122.0012.00 1 44400 319.00 125.00 9.00 2 430.00 306.50 123.50 10.50
28. Nattradt, Jasmin DSKC Eppelheim 415 1 41500 314.00 101.0013.00 1 430.00 317.00 113.00 7.00 2 42250 315.50 107.00 10.00
29. Horwedel, Cindy DSKC 08 Altlu3heim 0 1 413.00 292.00 121.00 7.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 413.00 292.00 121.00 7.00
30. Maier, Jessica Alt Heidelberg 434 1 41300 289.00 124.00 6.00 1 434.00 291.00 143.00 6.00 2 42350 290.00 133.50 6.00
31. Grosz, Sabrina SG StraRenbahner 412 1 412.00 276.00 136.00 500 1 451.00 290.00 161.00 1.00 2 43150 283.00 148.50 3.00
32. Brechtel, Shirley RW Viernheim 401 1 411.00 300.00 111.00 9.00 1 401.00 278.00 123.00 500 2 406.00 289.00 117.00 7.00
33. Borlinghaus, Maria DSKC 08 AltluBheim 412 1 410.00 286.00 124.00 8.00 1 412.00 279.00 133.00 7.00 2 411.00 28250 12850 7.50
34. Sommer, Veronika TV Kafertal 409 1 409.00 288.00 121.0010.00 1 398.00 279.00 119.0010.00 2 403.50 283.50 120.00 10.00
35. Feuchter, Nadine SG StraRenbahner 409 1 409.00 291.00 118.00 7.00 1 432.00 281.00 151.00 5.00 2 420.50 286.00 134.50 6.00
36. Nees, Claudia KV Liedolsheim 407 1 407.00 275.00 132.00 4.00 1 42500 296.00 129.00 8.00 2 416.00 28550 130.50 6.00
37. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 406 1 406.00 291.00 115.00 8.00 1 399.00 277.00 122.00 8.00 2 40250 284.00 118.50 8.00
38. Reinacher, Milena KV Liedolsheim 405 1 405.00 281.00 124.00 6.00 1 380.00 264.00 116.0010.00 2 392,50 272.50 120.00 8.00
39. Bopp, Susanne Gut Holz Eppelheim 405 1 405.00 302.00 103.00 9.00 1 401.00 297.00 104.0012.00 2 403.00 299.50 103.50 10.50
40. Dommer, Ulrike Wolfartsweier/VBK 398 1 404.00 282.00 122.00 3.00 1 398.00 284.00 114.00 6.00 2 401.00 283.00 118.00 4.50
41. Stockburger, Rosi TV Mosbach 360 1 404.00 285.00 119.00 7.00 1 360.00 265.00 95.00 17.00 2 382.00 275.00 107.00 12.00
42. Volk, Melissa TV Mosbach 416 1 403.00 285.00 118.0010.00 1 416.00 301.00 115.00 4.00 2 409.50 293.00 116.50 7.00
43. Mandel, Manuela RW Viernheim 473 1 400.00 276.00 124.00 8.00 1 473.00 329.00 144.00 4.00 2 436.50 302.50 134.00 6.00
44, Sauer, Gertrud DKC SK Ubstadt 398 1 398.00 294.00 104.00 9.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 398.00 294.00 104.00 9.00
45. Seitz, Mara KV Liedolsheim 393 1 393.00 269.00 124.00 11.00 1 391.00 287.00 104.00 11.00 2 392.00 278.00 114.00 11.00
46. Kaiser, Renate DKC SK Ubstadt 385 1 385.00 266.00 119.00 12.00 1 385.00 282.00 103.00 8.00 2 385.00 274.00 111.00 10.00
47. Bechtler, Manta DSKC 08 AltluBheim 410 1 382.00 277.00 105.0011.00 1 410.00 312.00 98.0014.00 2 396.00 294.50 101.50 12.50
48. Sasczn, Monika Gut Holz Eppelheim 379 1 379.00 266.00 113.0015.00 O 0.00 0.00 0.00 000 1 379.00 266.00 113.00 15.00
49. Lohrbéacher, Susanne RW Viernheim Ausw. 1 378.00 324.00 54.00 21.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 378.00 324.00 54.00 21.00
50. Stadtmuller, Ria Fe DKC SK Ubstadt 374 1 374.00 265.00 109.00 11.00 1 370.00 265.00 105.00 15.00 2 372.00 265.00 107.00 13.00
51. Filpe, Sielinde SG StraRenbahner 373 1 373.00 267.00 106.00 10.00 1 427.00 294.00 133.00 5.00 2 400.00 280.50 119.50 7.50
52. Kaiser, Nadine Wolfartsweier/VBK 0 1 366.00 275.00 91.00 9.00 O 0.00 0.00 0.00 000 1 366.00 275.00 91.00 9.00
53. Izzo, Martina DSKC 08 AltluBheim 412 1 365.00 276.00 89.0011.00 1 412.00 287.00 125.0011.00 2 388,50 281.50 107.00 11.00
54. Bechtler, Claudia DSKC 08 AltluBheim 406 1 355.00 249.00 106.00 15.00 1 406.00 298.00 108.00 9.00 2 380.50 273.50 107.00 12.00
55. Metzger, Karin KV Liedolsheim 333 1 333.00 253.00 80.0012.00 1 401.00 279.00 122.0010.00 2 367.00 266.00 101.00 11.00
56. Roth, Alina KV Liedolsheim 320 1 320.00 249.00 71.0023.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 320.00 249.00 71.00 23.00
57. Schwegler, Anette DSKC 08 AltluBheim 305 1 271.00 203.00 68.0020.00 1 305.00 219.00 86.0019.00 2 288.00 211.00 77.00 19.50
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Damen 2009/10 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW

1. Heger, Stephanie Alt Heidelberg 482 1 482.00 322.00 160.00 0.00 1 451.00 299.00 152.00 2.00 2 466.50 310.50 156.00 1.00

2. Mandel, Manuela RW Viernheim 473 1 473.00 329.00 144.00 4.00 1 400.00 276.00 124.00 8.00 2 436.50 302.50 134.00 6.00

3. Walz, Claudia Wolfartsweier/VBK 466 1 466.00 309.00 157.00 4.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 466.00 309.00 157.00 4.00

4. Maier, Claudia Alt Heidelberg 464 1 464.00 293.00 171.00 4.00 1 420.00 298.00 122.00 8.00 2 442.00 295.50 146.50 6.00

5. Lutz, Marika Wolfartsweier/VBK 460 1 460.00 304.00 156.00 3.00 1 430.00 299.00 131.00 6.00 2 445.00 301.50 143.50 4.50

6. Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim 448 1 459.00 310.00 149.00 5.00 1 448.00 303.00 145.00 3.00 2 453.50 306.50 147.00 4.00

7. Grosz, Sabrina SG StraRenbahner 412 1 451.00 290.00 161.00 1.00 1 412.00 276.00 136.00 5.00 2 43150 283.00 148.50 3.00

8. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 434 1 447.00 307.00 140.00 4.00 1 434.00 293.00 141.00 8.00 2 440.50 300.00 140.50 6.00

9. Dommer, Jennifer Wolfartsweier/VBK 446 1 446.00 297.00 149.00 2.00 1 427.00 295.00 132.00 3.00 2 436.50 296.00 140.50 2.50
10. Sejak, Annika RW Viernheim 444 1 44400 319.00 125.00 9.00 1 416.00 294.00 122.00 12.00 2 430.00 306.50 123.50 10.50
11. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 0 1 43800 295.00 143.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 438.00 295.00 143.00 3.00
12. Steidel, llse Alt Heidelberg 434 1 434.00 303.00 131.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 434.00 303.00 131.00 3.00
13. Maier, Jessica Alt Heidelberg 434 1 434.00 291.00 143.00 6.00 1 413.00 289.00 124.00 6.00 2 423.50 290.00 133.50 6.00
14. Feuchter, Nadine SG StraRenbahner 409 1 432.00 281.00 151.00 5.00 1 409.00 291.00 118.00 7.00 2 420.50 286.00 134.50 6.00
15. Pahl, Bettina DKC SK Ubstadt 418 1 431.00 288.00 143.00 3.00 1 418.00 289.00 129.00 6.00 2 42450 288.50 136.00 4.50
16. Spina, Laura Alt Heidelberg 431 1 431.00 287.00 144.00 3.00 1 431.00 297.00 134.00 500 2 431.00 292.00 139.00 4.00
17. Kassanke, Silvia SG StralRenbahner 0 1 430.00 289.00 141.00 6.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 289.00 141.00 6.00
18. Nattradt, Jasmin DSKC Eppelheim 415 1 430.00 317.00 113.00 7.00 1 415.00 314.00 101.00 13.00 2 42250 315.50 107.00 10.00
19. GraR, Claudia Wolfartsweier/VBK 429 1 429.00 300.00 129.00 5.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 429.00 300.00 129.00 5.00
20. Hildenbrand, Angelika  RW Viernheim 427 1 427.00 302.00 125.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 427.00 302.00 125.00 5.00
21. Filpe, Sielinde SG Stralenbahner 373 1 427.00 294.00 133.00 5.00 1 373.00 267.00 106.0010.00 2 400.00 280.50 119.50 7.50
22. Nees, Claudia KV Liedolsheim 407 1 42500 296.00 129.00 8.00 1 407.00 275.00 132.00 4.00 2 416.00 285.50 130.50 6.00
23. Heck, Manuela Alt Heidelberg 425 1 42500 309.00 116.00 7.00 1 418.00 292.00 126.00 800 2 42150 300.50 121.00 7.50
24. Beck, Petra SG StraRenbahner 442 1 422.00 289.00 133.00 3.00 1 442.00 292.00 150.00 4.00 2 432.00 290.50 141.50 3.50
25. Gorner, Heide Gut Holz Eppelheim 433 1 422.00 315.00 107.0012.00 1 433.00 293.00 140.00 6.00 2 427.50 304.00 123.50 9.00
26. Mall, Nicoletta VBK/Wolfartsweier 420 1 420.00 282.00 138.00 4.00 1 433.00 299.00 134.00 4.00 2 426,50 290.50 136.00 4.00
27. Seigerschmidt, Diana  Gut Holz Eppelheim 0 1 419.00 284.00 135.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 419.00 284.00 135.00 5.00
28. Blrkle, Ines DKC SK Ubstadt 424 1 417.00 293.00 124.00 7.00 1 424.00 290.00 134.00 6.00 2 420.50 29150 129.00 6.50
29. Volk, Melissa TV Mosbach 416 1 416.00 301.00 115.00 4.00 1 403.00 285.00 118.0010.00 2 409.50 293.00 116.50 7.00
30. anz-Siezcharek, Steffi ~SG StraBenbahner 0 1 416.00 282.00 134.00 7.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 416.00 282.00 134.00 7.00
31. Potempa, llse TV Kéfertal 0 1 413.00 290.00 123.00 3.00 © 0.00 0.00 0.00 0.00 1 413.00 290.00 123.00 3.00
32. Borlinghaus, Maria DSKC 08 AltluBheim 412 1 412.00 279.00 133.00 7.00 1 410.00 286.00 12400 800 2 411.00 28250 128.50 7.50
33. Izzo, Martina DSKC 08 AltluBheim 412 1 412.00 287.00 125.0011.00 1 365.00 276.00 89.0011.00 2 388.50 281.50 107.00 11.00
34. Goldbach, Manuela TV Kafertal 442 1 411.00 287.00 124.0011.00 1 442.00 309.00 133.00 6.00 2 426.50 298.00 128.50 8.50
35. Bechtler, Manta DSKC 08 AltluBheim 410 1 410.00 312.00 98.0014.00 1 382.00 277.00 105.0011.00 2 396.00 294.50 101.50 12.50
36. Seigerschmidt, Nicole ~ Gut Holz Eppelheim 0 1 407.00 292.00 115.00 2.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 407.00 292.00 115.00 2.00
37. Bechtler, Claudia DSKC 08 Altlu3heim 406 1 406.00 298.00 108.00 9.00 1 355.00 249.00 106.0015.00 2 380.50 273.50 107.00 12.00
38. Brechtel, Shirley RW Viernheim 401 1 401.00 278.00 123.00 5.00 1 411.00 300.00 111.00 9.00 2 406.00 289.00 117.00 7.00
39. Metzger, Karin KV Liedolsheim 333 1 401.00 279.00 122.0010.00 1 333.00 253.00 80.0012.00 2 367.00 266.00 101.00 11.00
40. Mattern, Helga TV Mosbach 401 1 401.00 276.00 125.00 7.00 1 439.00 288.00 151.00 3.00 2 420.00 282.00 138.00 5.00
41. Bopp, Susanne Gut Holz Eppelheim 405 1 401.00 297.00 104.0012.00 1 405.00 302.00 103.00 9.00 2 403.00 299.50 103.50 10.50
42. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 406 1 399.00 277.00 122.00 8.00 1 406.00 291.00 115.00 8.00 2 402.50 284.00 118.50 8.00
43. Dommer, Ulrike Wolfartsweier/VBK 398 1 398.00 284.00 114.00 6.00 1 404.00 282.00 122.00 3.00 2 401.00 283.00 118.00 4.50
44. Bruche, Tanja TV Kéfertal 451 1 398.00 273.00 125.00 7.00 1 451.00 309.00 142.00 400 2 42450 291.00 133.50 5.50
45. Sommer, Veronika TV Kéfertal 409 1 398.00 279.00 119.0010.00 1 409.00 288.00 121.0010.00 2 403.50 283.50 120.00 10.00
46. Werle, Stephanie RW Viernheim 395 1 395.00 288.00 107.00 7.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 395.00 288.00 107.00 7.00
47. Nischwitz, Gertrud TV Kéfertal 434 1 393.00 270.00 123.0010.00 1 434.00 290.00 144.00 500 2 413.50 280.00 133.50 7.50
48. Seitz, Mara KV Liedolsheim 393 1 391.00 287.00 104.0011.00 1 393.00 269.00 124.0011.00 2 392.00 278.00 114.00 11.00
49. Kirschenhofer, Bettina TV Mosbach 389 1 389.00 265.00 124.00 5.00 1 442.00 298.00 144.00 8.00 2 41550 281.50 134.00 6.50
50. Kdbel, Saskia TV Kéfertal 435 1 387.00 284.00 103.00 9.00 1 435.00 300.00 135.00 800 2 411.00 292.00 119.00 8.50
51. Kaiser, Renate DKC SK Ubstadt 385 1 38500 282.00 103.00 8.00 1 385.00 266.00 119.0012.00 2 385.00 274.00 111.00 10.00
52. Reinacher, Milena KV Liedolsheim 405 1 380.00 264.00 116.0010.00 1 405.00 281.00 12400 6.00 2 392,50 27250 120.00 8.00
53. Maurer, Andrea TV Mosbach 376 1 376.00 269.00 107.00 8.00 1 440.00 320.00 120.00 7.00 2 408.00 29450 113.50 7.50
54. Ittenbach, Gudrun TV Mosbach 374 1 374.00 261.00 113.00 8.00 1 418.00 284.00 134.00 500 2 396.00 27250 123.50 6.50
55. Stadtmiiller, Ria Fe DKC SK Ubstadt 374 1 370.00 265.00 105.0015.00 1 374.00 265.00 109.00 11.00 2 372.00 265.00 107.00 13.00
56. Bechtler, Stefanie DSKC 08 AltluBheim 364 1 364.00 272.00 92.0017.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 364.00 272.00 92.00 17.00
57. Stockburger, Rosi TV Mosbach 360 1 360.00 265.00 95.0017.00 1 404.00 285.00 119.00 7.00 2 382.00 275.00 107.00 12.00



